KomneteHuunsa: dnopuctmka

[lorosop noXepTBoBaHMA MMYLLECTBA
obpasoBatenbHOMY yupexgeHuto Nel1001-23 o1 28.06.2023 T.

r. KasaHb 28.06.2023 .

(MecCTO 3aK/ItUeHUs) (nata 3akoyeHns)
ABTOHOMHas HeEKOMMepYeckas opraHusaumsa «LleHTp pa3BuTusa nNpogecCnoHanbHbIX KOMMETEHLNA,
nMeHyemas B fanbHeliwem «XXepTBoBaTe/b», B nLe eHepanbHOro agupektopa My6angynnmHa 3.9.,
[eNCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHWUK Y CTaBa, C OLHOW CTOPOHbI, U

FAMNQY "Ka3aHCKWUiA TOProBo-3KOHOMUYECKUI TEXHUKYM"

(nonHoe HaumMeHoBaHMe opraHusaumnn, OcyLLI,ECTBI'IﬂIOLLI,eﬁ OﬁpaSOBaTeanle ,qe;lTeanOCTb)
nMeHyemoe B fanbHeiem «O6pa3oBaTenbHOe yupexaeHue», B nuue gupektopa CaByeHko P. @,
[EeNCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBAHMM YCTaBa, C APYroi CTOPOHbI, NPY COBMECTHOM YNOMWHaHWW fanee
VMEHYeMble «CTOPOHbI», 3aK/TIOUYNIN HACTOALWMIA foroBop (fanee - [0rosop) 0 HUXKECNeYIOLWEM:

1 Mpegmet gorosopa
1.1. XeptBoBaTenb 06sa3yeTcs 0e€3B03ME3AHO nepedaTb OOpa3oBaTe/IbHOMY YUPEXAEHU B
COGCTBEHHOCTb B KayecTBe [0O6POBOMILHOIO MOXEPTBOBAHUS MMYLLECTBO (fanee No TeKcTy [orosopa
- «[oxepTBoBaHMe» UK «MOXepPTBOBaHHOE MMYLLECTBO»), NnepevncneHHoe B MpunoxeHun Ne 1 K
HacTosALlemy [lorosopy, 415 UCMOMNb30BaHUA B Lie1AX, YKa3aHHbIX B [Lorosope.
1.2. TloxepTBOBaHWe nepefaeTcd B CO6CTBEHHOCTb O6pa3oBaTe/IlbHOMY YUPEXAEHUD ANS ero
NCMOb30BaHUA B CNeAYOLUNX Lensax:
- Ha OCYLLeCTB/IEHWe MOLFOTOBKWM YYaCTHMKOB COOPHbIX KOMaHA Pecny6nunku TartapctaH (B TOM
ynmcne M KOMaHf YYaCTHWKOB C OrpaHWYeHHbIMW BO3MOXHOCTAMU 3[40pPOBbA) K 4emnuoHatam
npoeccrMoHanbHOro MacTepcTBa BCEX YPOBHEN,
- Ha peanu3auuio WHbLIX MeponpuATUA M MNPOEKTOB B pamMKax pas3BuTMA NpodecCrOoHabHOro
ob6pasoBaHua B Pecnybnuke TaTapcTaH.
1.3. TloXepTBOBaHWe MMyLLecTBa MO HacToAwemy J[loroBopy oOcCyLlecTBAAOTCA >XepTBOBaTeseM
6e3B03Me34HO B paMKax OCYLLEeCTB/EHNSA 61aroTBOPUTENLHON AeATeNIbHOCTU B COOTBETCTBMU CO CT.2
depepanbHoro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 61aroTBOPUTENbHOW [AEATENbHOCTU 1
61aroTBOPUTENbHBLIX OpraHu3aumnsax” B Lensx COAencTBMA AeATeNbHOCTM B cepe obpasoBaHmA,
obecneyeHuns ycTaBHOW feaTenbHOCTU OBpa3oBaTeIbHOIO YUpexaeHus.

2. MNpaBa 1 0643aHHOCTM CTOPOH
2.1. XeptBoBateno 06a3yetca nepegatb OO6pasoBaTe/lbHOMY YyupexpaeHuto [loxepTBOBaHME B
cooTBeTcTBUM C [lpunoxeHnmem Ne 1 B TeyeHue 10 paboumx [Hed ¢ MOMeEHTa MNOANUCAHUS
HacTodwero forosopa.
2.1.1 JKeptBoBaTenb 06sa3yeTcs npegoctaBuTb O6pa3oBaTenbHOMY yupexaeHuto [orosop
MOXEepTBOBaHUA C akTOM Mpuema-nepefayn t06b6IM BO3MOXHbBIM CMOCOOOM: HapO4HO, MOYTOMN
Poccun, cnyx60ii KypbepcKoi LOCTaBKW, 3N1eKTPOHHOR MOYTONA.
2.2. Ha momMeHT nognucaHuns gorosopa O6pasoBaTenibHOe yupexaeHne ocMoTpeno MNoxepTeoBaHue,
3HAKOMO CO BCEMM E€ro KayeCTBEHHbIMW W WHbIMW XapPaKTEPUCTUKAMW U He UMeeT HUKaKuX
npeTeH3nin B OTHOWeHUN MoXXepTBOBaHMWSA 5
2.3. ObpasoBaTenbHOE yupexjeHue Brnpase B N060e BpeMa A0 nepefaym MoxepTBOBaHMA OT Hero
OTKa3aTbCA. TaKoi 0TKa3 fO/HKeH 6biTb COBEPLUEH B MUCbMEHHOW (hopMe. B 3TOM cnyyae HacToALW M
Jorosop cumTtaeTcqd pacTOPrHyTbIM C MOMEHTa MonyyvyeHus XXepTBoBaTe/lieM MUCbMEHHOrO 0TKasa
O6pa3oBaTenbHOro yUpexxaeHus.
2.4. ObpasoBartefibHOE yupexieHve npuHuMmaeT lMoxepTsoBaHWe cornacHo lMpunoxeHuto Ne 1 K
HacTosAwemy [loroBopy U 0653yeTcd MCMOMb30BaTb €ro MUCKIUYUTENbHO B LefaX, YKasaHHbIX B .
1.2. HacToAaLlero Jorosopa.



2.5. Oob6pasoBartefibHOe yupexfieHne o0693aHO0 no TpeboBaHWIO XKepTBoBaTeNs NpefoOCTaBAB
XKepTBOBaTeNt0 OTYET O LeNeBOM MCNO/Mb30BAHUM MOXEPTBOBAaHHOINO MMyLLecTBa, a TakxXe\
BO3MOXHOCTb ~ 3HAKOMWUTbCA C  (PMHAHCOBOW, O6yxranTepCckon ¥  WHOW  [OKYMeHTauuen,
NOATBEPXKAAIOLLEN LeneBoe NCnosb3oBaHne MoXepTBOBaHUS.
2.6. O6pasoBaTenbHOE yupexaeHune o0bsasyercs:

- NpuHATL MoXepTBOBaHME N0 aKTy NpMeMa-nepeaayn;

- MCMoNb30BaTh MOXepTBOBaHME MO NPSMOMY Ha3HAYeHW0 B COOTBETCTBMM C YCNOBUAMMU
HaCTOSALLEro 40roBopa;

cogepxatb [loXepTBOBaHME B MOMHOW MCMAPaBHOCTU W HaANeXaleM COCTOAHUN,
BbIAENATb AN 3TUX Leneli HeobXoaNMble MaTepuanbHble N (DMHAHCOBbLIE CPEACTBa;

CBOEBPEMEHHO MNPOM3BOAUTL 3a CBOW CYET TEKYWWA W KanuTalbHblii pemMoOHT (B
OTHOLUEHUN 06bEKTOB OCHOBHbIX CpeacTB, NHCTPYMEHTA, obopyaoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTEN ANUTENLHOTO MONb30BaHNA);

- HecTu pacxofbl Mo cogepxaHuto [MOXXepTBOBaHWA, B TOM 4YuUC/ie 3KCNayaTauMOHHbIE,
KOMMYHas/lbHble W WHble pacxofbl (B OTHOWEHWW OOBLEKTOB OCHOBHbLIX CPEeACTB, WHCTPYMEHTA,
060pyA0BaHNS, MHbIX TOBAPHO-MaTepuasbHbIX LLEHHOCTEN AANTEeNbHOI0 NO/b30BaHUS);

- 6e3 nNucbMeHHOro cornacus XXepTBoBaTens He 3akn4aTb LOroBopbl (B TOM 4uUc/ie U 0
COBMECTHOI [eATeNbHOCTW) W He BCTynaTb B CAENKW, CNeACTBUMEM KOTOPbIX SBAAETCA WMAN MOXET
ABNATLCSA  OTUYXAeHuWe [1oXepTBOBaHUS WUNW  Kakoe-nnbo obpemeHeHMe npefoCTaBASEMbIX
YKepTBOBaTENO MO AOrOBOPY MMYLLECTBEHHbIX NpPaB, B YACTHOCTU, Nepexo ux K gpyromy nuuy;

- NPUHATH Mepbl K 06ecneyeHnto COXPaHHOCTY nepefaHHoOro MoXxepTBOBaHUS;

- obecneuvBaTb [OMNYCK B TMOMeLWeEHNa npefcTaBuTenen XKeprtsoBaTens, Cnyx6
rocyjapCTBeHHOro  MNOXapHOro  Hag3opa W APYrMX  rOCyfapCTBEHHbIX  OpraHusauui,
KOHTPONMPYOLWNX CO6M0AEeHNEe 3aKOHOB M HOPM, Kacatolmuxca nopsgka WCNONb30BaHUS W
aKcnayaTauumn 34aHus, U B YCTAHOB/IEHHbIE UMW CPOKW YCTPaHATb 3aDMKCUPOBaHHbIE HapyLleHus (B
OTHOLUEHUN 06BLEKTOB OCHOBHbIX CPeLCTB, NHCTPYMEHTA, obopypoBaHus, NHbIX
TOBapPHO-MaTepuasnbHbIX LLeHHOCTeNn ANNTEeNbHOr0 NOb30BaHUS);

HECTW PUCK CAy4YaillHON rnbenn wunu cny4vyaHOro noBpexaeHus loXKepTBOBaHUA C
MOMEHTa ero nepegauu.

- NpWM pacToOpXeHWW [Oorosopa B [AeCATUAHEBHbLIA CpPOK nepefatb [MoXepTBOBaHMe
YKepTBOBaTENO MO aKTy Npuema-nepesayn B UCNPaBHOM COCTOSSHUM C YH4ETOM HOPMasibHOro M3HOCA,
a TaKxXe BCe HeOTAeNMMble YNy4YlleHUs, BO3HUKLLWE B pe3y/ibTaTe ero UCrnosb30BaHus;

- HEMEe[EHHO N3BeCTUTb YKepTBoBaTeNsA 0 BCEX 0OCTOATENbCTBAX, KOTOPble MOTYT MOBAUATH
Ha UCNOJIHEHNE HaCcTOosLLero 4orosopa.

- no Tpe6boBaHWto HKepTBOBaTeNs nNpeaocTaBnATb [10XKepTBOBaHME BO BPEMEHHOE
6e3B03Me3HOe NoJsib30BaHMe XXepTBOBaTe/Nto A4 MPOBEAEHUS YEeMMMOHATOB NPO{EecCUOHaNbHOro
MacTepCcTBa BCEX YPOBHEN.

- B TeyeHune 10 paboumx fAHEW C MOMeHTa nony4veHus [orosopa MoXXepTBOBaHMA W aKTa
npvema-nepegayn B cootesetcTBum ¢ n. 2.1.1 O6pa3oBaTenbHOE yypexaeHne 0653yeTcs nognucaTb
[oroBop nOXepTBOBaHUS W akKT MpuemMa-nepesayn W BepHYTb MNOAMUCaHHbLIA 3K3eMNasp B
oyxranteputo >XepteoBaTens nubo npeacTaBuTb B MUCbMEHHONM (POpMe 000CHOBAHHbIA 0TKa3 OT
NoANMCaHNS YKa3aHHbIX LOKYMEHTOB.

2.7. B cny4yae HeBo3BpaTa O6pas3oBaTe/lbHbIM YUpeXXAeHVEM MOANUCAHHbIX 3K3eMMIApoB [orosopa
NOXXepTBOBaHMA W aKTa npuema-nepefayn B 6Gyxranteputo >Xeptsosatens B 10-AHEBHbIA CPOK
XepTBoBaTenb Bnpase NoTpeboBaTb Bo3BpaTa [oXXepTBOBaHUA.

3. MMopsAfok nepegayn
3.1. Mepepava [loxepTBoBaHMS O6pa3oBaTelbHOMY YUPEXAEHUHD OCYLIEeCTBASETCS aapecy
HaxoxpeHus Xepteosartens: PT, r. KasaHb, yn. K. ®dykca 4. 11/6.
3.2. [locTaBKa 1 pa3rpy3ka, a TakXKe yCTaHOBKa U MOHTaX (Npu HE0O6X0AMMOCTM) MOXEePTBOBAHHOIO
MMYLLECTBa OCYLLECTBNALTCA CMNamMmn 1 3a cyeT O6pa3oBaTeIbHOI0 YUpPeXAeHWS.
3.3. Mepegaya NOXXepTBOBAHHOIO MMYLLLECTBA OOPM/IAETCA NMOAMNUCAHMEM YMONTHOMOYEHHbLIMU
npegcrasmtensaMmu XXeptsosartensa u O6pa3oBaTe/ibHOro yupexaeHns akra(os) npuema-rnepesaym.



4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH

4.1. Vicnonb3oBaHue M0XepTBOBaHUA WN €ro 4acTu He B COOTBETCTBMWU C OrFOBOPEHHbLIMU B
HacToslem [loroBope LensMn Uanm N3MeHeHne Takux Lenei ¢ HapyLweHWeM YCTaHOB/EHHbIX NpaBun
faeT npaBo XXepTBoBaTest0, ero NPaBonpeeMHUKY TpeboBaTb OTMEHbI NOXEPTBOBaHUSA.

4.2. C mMoMeHTa nepegayn MoxxepTBOBaAHUS Bpef, MPUUYUHEHHbBIN >XWU3HW, 3L0POBLI0 NHOAENA Un
WMYLLECTBY BCNELCTBME HEeLOCTATKOB [MOXXepTBOBAHHOIO MMYLLECTBa, MOAMEXUT BO3MELLEHUIO
O6pasoBaTe/ibHbIM  yypexpgeHunem. C  MOMeHTa nepefjaynm MOXePTBOBAaHHOIO0  UMYLLECTBA,
O6pasoBaTe/nibHOE yUpexaeHne HeceT PUCKWU €ero yTpatbl, 6peMs CoAep)kaHusd, ynnatbl Hajoros u
WHbIX NAaTeXei, CBA3aHHbIX C BNafeHNeM MOXepTBOBaHHbIM MMYLLECTBOM.

4.3. Obpas3oBaTenibHOE yupexaeHne 0653yeTcs cofepXaTb NOXEPTBOBAHHOE MMYLLECTBO B paboyeM
COCTOSIHMM U obecneymBaTb €ro Hag/nexalyr aKchayaTayuMio 1M HeobXo4MMbI peMoHT (B
OTHOLUEHUN 00beKTOB OCHOBHbIX CpeLCTB, WHCTPYMEHTA, o6opypoBaHus, WHBIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LEHHOCTER ANUTENIbHOIO NOb30BaHUS).

5. Ocobble ycnosus

5.1. Ecnu ucnonb3oBaHue [oXXepTBOBaHMA B COOTBETCTBUM C YKa3aHHbLIMW B HacToswem [lorosope
LensaMM CTaHOBMTCA HEBO3MOXKHbIM BCNEeACTBME M3MEHUBLUNXCA 06CTOATENLCTB, TO MOXepTBOBaHMe
MOXeT OblTb MCNONb30BaHO O6pa3oBaTe/lbHbIM  YUYpeXAeHWeM B ApYrux LUensx TONbKo C
NMUCbMEHHOTO cornacus XXepTsoBarens.

5.2. B cnyvae nukeugaumm O6pa3oBaTeNlbHOr0 YUpeXaeHMs MOXEpPTBOBAHHOE WMYLLECTBO
HanpaBnseTca Ha LUenn, onpefeneHHble yctaBoM O6pa3oBaTeNbHOro Y4upexgeHus, Ha o06uinx
OCHOBaHMUSAX.

5.3. B cootBetctBMM C M. 3 cT. 582 K P® O6pa3oBaTenibHOE YyupexfieHue, NpuHUMatoLLee
[MoxepTBOBaHME, ANA UCMNOMb30BaHNA KOTOPOro YCTaHOB/IEHO OMpefesieHHOe Has3HauyeHue, AO0/IKHO
BECTM 060CO6/1EHHbIN YYeT BCeX onepawuuii No NCrnonb30BaHMUI0 NOXXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA.

5.4. )XepTBoBaTeflb rapaHTUpyeT, 4TO nepefaBaemMoe B KayecTBe [10XepTBOBaHMA WMYLLECTBO
npuHagnexuT >XepTBoBaTeNtd Ha MpaBe COOCTBEHHOCTW, HE 3a/lOKEHO, He apecToBaHO, He
06pemMeHeHO KakMM-Mb0o NHbIM 06pa3oM npaBamMu TPeTbUX JINLL.

5.5. Ycnosus HacToswero Jorosopa v AONOAHUTENbHbIX COTNALIEHUIA K HEMY KOH(UAEHUWANbHbI U
He nognexar pasrnaweHuo 3a WUCKIKYEHWEM  CNy4yaeB, YCTaHOBNEHHbLIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOJaTeNbCTBOM, a TakXe npu YCNOBUW MNOMyYEeHWUA NpeABapuTe/isHOro Ccornacus BTOPOM
CTOpOHOI4 [Jorosopa.

6. Mpouyune ycnosusa
6.1. HactosAwmin gorosop BCTynaeT B CUAY CO AHA €ro NoAnuWcaHMs CTOPOHamM W NpekpallaeTtcs
Hagnexawmm NCNosIHeHNEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTekawuwme wu3 HacTtodAwero Jorosopa, paspewarTca CTOpPOHaMU NyTeM
neperosopoB. Mpu He JOCTUXKEHUMW cornacus, Crop NOANEXUT pacCMOTPeHUIO B ApOUTpaKHOM cyge
Pecny6nvkun TartapcTaH.
6.3. Bce u3MeHeHuMa ¥ [ONOMHeHUs K HacTtoswemy J[loroBopy [O/MKHbI OblTb COCTaBfieHbl B
NMUCbMEHHOI opme 1 NognucaHbl YNoJHOMOYEHHbIMW NPeSCTaBUTENSAMMU CTOPOH.
6.4. Hactoauimii [LoroBop COCTaBNEH B ABYX 3K3eMMN/sApaxX, UMEILLINX PABHYH HOPUANYECKYH CUNY -
No 04HOMY AN5i KaXAO0M U3 CTOPOH.
6.5. 3akntoyaa HacToAwmi Jorosop, CTOPOHbLI rapaHTMPYIOT, YTO 061a4al0T BCEMU HEOOXOANMbBIMY
MOSIHOMOYNAMMN ANA ero 3aKNYeHUA Y UCMONHEHNS.



7. Appeca n pekBu3nTbl CTOpPoH

XKepTtsoBaresib:

ABTOHOMHaAsA HEKOMMepyUecKas
opraHusayusa «LleHTp pasBuTtus
NpogecCUoHanbHbIX
KOMMNETEHLNIA»

420111, Poccuitckaa depepauuns,
Pecnybnuka TaTtapcTaH, r. KasaHb, yn.
[3ep>xxuHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3saHb
PacuéTHblli cuéT 40703810345020000097
Kop. cuét 30101810000000000805

BNK 049205805

MHH 1655376197

KM 165501001

[ 3.®.T'y6angynnun/

M;

O6pa3oBaTeNlbHOE YUpeXAeHNe:

FAMNOY "Ka3aHCKMin TOProBo-3KOHOMMWYECKUTA
TEXHUKYM"

420034, Pecnyb6nunka TatapctaH (TaTapcTaH), r.
KasaHb, yn. FopcoseTtckas, jom 2

019205400 OTAENEHWE-HB PECIMYBNUNKA
TATAPCTAH BAHKA POCCUWN/IY DK no
Pecny6nuke TatapcTaH

PacueTHbI cueT 03224643920000001100
Kop. cyet 40102810445370000079

BNK 019205400

NHH 1656012114

KM 165601001

JupekTop

/P.®. CaBueHKo/

L rpbXpadod 1
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MepeyeHb MOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

HanmeHoBaHWe MNOXePTBOBAHHOIO UMYLLLECTBA

AranaHTyc
Kcepodunnym/bBeprpacc
Muctakua
AmMapaHT
AnbcTpomepus
XpusaHtema-cpe3aHHbIe LBeTbl
['BO34VKN B accoprT.
XpusaHTema-cpesaHHble LBeTbI
XpusaHtema-cpe3aHHbIe LBeTbl
XpusaHTema-cpe3aHHble LBETbI
Tnacnu MpuH Thlaspi green bell
epbepa
epbepa
lepbepa
Po3a gnnHa ctebns 60 cm
Kanna
OpHutoranym Omitogalum
Cratnua
MmgpaHres 50 (Rivera)
Kpokocmus
NeyBeHbeK
Annnym
AranaHTyc
Knematuc
MaHukym (Panicum bunches)
Kpacnegui
AmMapaHT
byBapans
Lumbunanym
JenbtrHnym/>KMBOKOCTb
['BO3JMKM B accopT.
'BO3AMKYK B accopT.
Mmnepnkym
['Mnepukym
®dpes3usd
Mncoguna
ycTomal/lln3naHTtyc
'mapaHres
MpoTtesa/HyTtaH
ycTomal/lln3naHTtyc

WToro

Konnyectso
10 wT
2 wT
5 wT
20 wT
20 wT
25 wT
25 wT
25 wT
25 wT
10 wT

1 wT
15 wT
20 wT
15 wT
10 wT
10 wT
10 wT
25 wT
5 wT
20 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
20 wT
60 wT
10 wT
10 wT
20 wT
25 wT
10 wT
5 wT
10 wT
10 wT

Mpuno>xkeHne Nel
K forosopy noxeptsosaHuna Ne1001-23 ot 28.06.2023 T.

LieHa
79,90
304,57
179,00
59,90
82,51
52,18
68,16
67,17
36,66
49,87
185,19
138,54
90,46
128,84
128,32
164,09
39,87
110,35
312,69
113,56
50,49
199,99
52,79
73,25
19,79
68,45
289,93
187,23
131,58
159,88
77,56
87,63
76,76
136,12
52,59
79,99
267,95
455,75
172,55
72,12

Cymma
799,00
609,14
895,00
1198,00
1650,20
1304,50
1704,00
1679,25
916,50
498,70
185,19
2 078,10
1 809,20
1932,60
1283,20
1640,90
398,70
2 758,75
1563,45
2271,20
504,90
1999,90
527,90
732,50
197,90
684,50
2 899,30
1872,30
1315,80
1598,80
1551,20
5257,80
767,60
1361,20
1051,80
1999,75
2 679,50
2 278,75
1725,50
721,22
58 903,70
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AKT MPNEMA-TIEPEOAYN NMYLLLIECTBA
no [loroeopy noxkeptsoBaHua mmyLectsa Ne1001-23 ot 28.06.2023 T.

r. KasaHb 28.06.2023 r.

ABTOHOMHas HEKOMMepUecKast opraHu3aums «LleHTp pasBuTMA NpohecCMOHaNbHbIX
KOMMETEHUMIA», MMeHyeMass B JanbHelillemM «)XKepTBoBaTe/lb», B NMuUe [eHepaibHOro AMpekTopa
lNy6aigynnnHa 3.9., [EACTBYHOLLIEr0O Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C OfHON CTOPOHbI, U

FAMOY "KazaHCKMii TOProBO-3KOHOMUYECKMNIA TEXHUKYM"

MMeHyemoe B fasibHelileM «O6pa3oBaTesibHOE — yupexieHve», B uue [mpekTopa
CaBueHko P. &,

[eNCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C [pYroii CTOPOHbl, MPY COBMECTHOM YMOMWHaHUW [anee
MMeHyeMble «CTOPOHbI», COCTaBW/IM HACTOSALUMIA aKT O nepejadve MoXepTBOBAHHOIO MMYLLECTBa (fanee
Wmyuectso)  mo Jdorosopy Nel1001-23 ot 28.06.2023 r.

YKepTtBoBartesib 6e3803Me3HO nepepas, a ObpasosaTenbHOE yupexaeHve 6e3803Me34HO MPUHSAO
cnegytoulee MMyLLecTBo:

Ne n/n HaunmeHoBaHMe VmylllecTBa KonuyectBo  LleHa 3a efuHULY, Cymma, pyo.
pyo.

1  AranaHTyC 10 79,90 799,00
2 Kcepodunnym/beprpacc 2 304,57 609,14
3 MuncTakmsa 5. 179,00 895,00
4  AmapaHT 20 59,90 1198,00
5  Anbctpomepus 20 82,51 1650,20
6  XpusaHTema-cpe3aHHble LiBETbI 25 52,18 1304,50
7 'BO3OUKM B accopr. 25 68,16 1704,00
8  XpusaHTema-cpe3aHHble LBETbI 25 67,17 1679,25
9  XpusaHTema-cpe3aHHble LBeThI 25 36,66 916,50
10  XpwusaHTema-cpe3aHHble LBETbI 10 49,87 498,70
1 Tnacnu MpuH Thlaspi green bell 1 185,19 185,19
12 Tepbepa 15 138,54 2 078,10
13 Tepbepa 20 90,46 1809,20
14  Tepbepa 15 128,84 1932,60
15  Po3a gnvHa cTebns 60 cm 10 128,32 1283,20
16 Kanna 10 164,09 1640,90
17 OpHutoranym Omitogalum 10 39,87 398,70
18 Cratuua 25 110,35 2 758,75
19  T'ngpaHres 50 (Rivera) 5 312,69 1563,45
20  Kpokocmus 20 113,56 2271,20
21 JleyBeHb6eK 10 50,49 504,90
22 Annmym 10 199,99 1999,90
23  AranaHtyc 10 52,79 527,90
24  Knematuc 10 73,25 732,50
25  TMaHukym (Panicum bunches) 10 19,79 197,90
26 Kpacnepwii 10 68,45 684,50
27  AmapaHT 10 289,93 2 899,30
28  bysapaus 10 187,23 1872,30
29  Unmbugnym 10 131,58 1315,80
30  densgmHnym/>XKnBOKOCTb 10 159,88 1598,80
31 ['BO34MKM B accopT. 20 77,56 1551,20
32 ['BO34MKMW B accopT. 60 87,63 5257,80



33 [uneprkym 10 76,76 767,60

34 Tvinepukym 10 136,12 1361,20
35 Ppesms 20 52,59 1051,80
36  Imncoguna 25 79,99 1999,75
37 JycTtoma//In3naHTyC 10 267,95 2 679,50
38  ImgpaHres 5 455,75 2 278,75
39 Tpotes/HyTaH 10 172,55 1725,50
40  JycToma/Sln3maHTyc 10 72,12 721,22
Wtoro 58 903,70

MpeTeH3nii y OOpa30BaTENIbHOrO Y4peXxaeHns K >XKepTBoBaTeno Mo nepefaBaeMomMy VIMyLLecTBy U
[LOKYMEHTaM He MMEeETCH.

Moanucas HacTosLWmIA akT, CTOpPOHbI MOATBEPXKAAKOT, UTO 06s3aTe/IbCTBA CTOPOH MO MpUEMY

nepefaye MOXXEPTBOBAHHOMO MMYLLECTBA MO [OroBOPY MCMOMHEHbI CTOpOHaMM Hag/ieXallym
06pasom.

HacTosLLWiA akT cocTaB/eH B ABYX 3K3eMMN/isipax, no oAHOMY /151 KaXKaoli CTOPOHBI.



